
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/424/

Código da publicação: 424

Data da emissão do comprovante: 27/01/2026 05:25:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo/Ano: 51/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 796.187,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
MANUTENÇÃO DA UBS DE LUPÉRCIO E DISTRITO DE SANTA TEREZINHA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
MANUTENÇÃO DA UBS DE LUPÉRCIO E DISTRITO DE SANTA TEREZINHA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2025 00:00:00RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO - CIAMED DISTRIBUIDORA D... Baixar

11/12/2025 00:00:00IMPUGNAÇÃO - CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT... Baixar

01/12/2025 00:00:00EDITAL Baixar

01/12/2025 00:00:00ETP Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/424/pstrongregistro-de-precos-objetivando-a-aquisicao-de-medicamentos-para-manutencao-da-ubs-de-lupercio-e-distrito-de-santa-terezinhastrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eab60018a2508fdc306dbb65ab753ce6.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/948406f7759cf526015d3f00c92a1ac3.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9c78eb7a5d5ea3a9bc694f0fc48df72.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35234f18bb84a0ccd4605a6fea551180.pdf

